ESTADO DO PARÁ
CAMARA  MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
Av. das Nações nº 3326 – 68390-000 – Ourilândia do Norte – Pará 3434-1176/1976
Câmaraourilandia@hotmail.com

INDICAÇÃO Nº 028/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente
Excelentíssimo senhores vereadores e vereadora,

Depois de ouvido o douto e soberano plenário e com arrimo no regimento solicito da Mesa Diretora seja encaminhado ao Prefeito Municipal INDICAÇÃO que realize serviços no perímetro da zona rural: Na construção da ponte localizada na Vicinal Calça Amarela.

JUSTIFICATIVA
A propositura tem o objetivo de contribuir para a segurança das pessoas que fazem uso da estrada que dá acesso a esta Vicinal. A ponte dessa localidade está em péssimas condições causando dificuldade na passagem de veículos individuais e coletivos.
[bookmark: _GoBack]
                                                         Plenário Vantuir Romão, aos 08 de agosto de 2018.

RAIMUNDO DE OLIVEIRA DA SILVA
VEREADOR

image1.png